



## JVL International ApS

Bregnerødvej 127  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 27205917

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.06.2021

---

**Henrik Hoeck**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JVL International ApS  
Bregnerødvej 127  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 27205917  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Mads Vernon Jørgensen  
Bo Valeur Jessen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af JVL A/S motorstyringer til agent og forhandlere i USA. Desuden varetager selskabet salg af store OEM ordrer til eksportkunder i Europa og resten af verden.

JVL International ApS er en salgs- og markedsføringsvirksomhed. Udvikling, produktion og investeringer ligger i moderselskabet JVL A/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 220 t.EUR mod 295 t.EUR i 2019, hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 EUR	2019 EUR
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>310.556</b>	<b>416.016</b>
Andre finansielle indtægter		1.081	431
Andre finansielle omkostninger		(29.677)	(38.536)
<b>Resultat før skat</b>		<b>281.960</b>	<b>377.911</b>
Skat af årets resultat	1	(62.031)	(83.140)
<b>Årets resultat</b>		<b>219.929</b>	<b>294.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	250.000
Overført resultat		19.929	44.771
<b>Resultatdisponering</b>		<b>219.929</b>	<b>294.771</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 EUR	2019 EUR
Fremstillede varer og handelsvarer		39.966	36.488
<b>Varebeholdninger</b>		<b>39.966</b>	<b>36.488</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.828	108.881
Andre tilgodehavender		137.008	64.184
<b>Tilgodehavender</b>		<b>299.836</b>	<b>173.065</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>659.626</b>	<b>536.885</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>999.428</b>	<b>746.438</b>
<b>Aktiver</b>		<b>999.428</b>	<b>746.438</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
		<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
Virksomhedskapital		16.765	16.765
Overført overskud eller underskud		163.383	143.454
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	250.000
<b>Egenkapital</b>		<b>380.148</b>	<b>410.219</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.784	9.042
Gæld til tilknyttede virksomheder		512.732	225.316
Skyldig skat		62.031	83.140
Anden gæld		36.733	18.721
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>619.280</b>	<b>336.219</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>619.280</b>	<b>336.219</b>
<b>Passiver</b>		<b>999.428</b>	<b>746.438</b>

Eventualforpligtelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital EUR	Overført overskud eller underskud EUR	Forslag til udbytte for regnskabsåret EUR	I alt EUR
Egenkapital primo	16.765	143.454	250.000	410.219
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	19.929	200.000	219.929
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>16.765</b>	<b>163.383</b>	<b>200.000</b>	<b>380.148</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
Aktuel skat	62.031	83.140
	<b>62.031</b>	<b>83.140</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Garantiomkostninger på selskabets produkter afholdes over driften. Der er ikke hensat en garantiforpligtelse i balancen, da garantiomkostninger erfaringsmæssigt er begrænsede.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JVL A/S som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
